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CARRERA DEL PAVO
TROFEO NAVIDAD 18-12-2021
UNION CICLISTA ILICITANA

Carrera del Pavo Trofeo Navidad ELCHE 18-12-2021

Categoria: Todas

Acaban: 82 de 101 Km.: 57 Velocidad: 42.69 Km/h

iMIRA ESPLA, RAFAEL
LOPEZ GIL, PEDRO JOSE

[ESPINOS MUT, MOISES

'SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN
MONAR MUNOZ, RICARDO
'NUNEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS

§VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
**AQUAM-CM ASESORES CC

GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDO
.COBO MORANT, MIGUEL ANGEL

ALCACER GARCIA, DIEGO
PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIER

iELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA 1:20:48
**PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC

MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, NUNEZSANCHEZ,ENRIQUE ~~ SUMINISTROSDAMA ~ 1:20:48  00:41
**GEO NUTRICION FASTER CC

CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES

/GANDIA SORIANO, ALEXIS
'CORTES NOGUERA, IVAN

MARTINEZ SANCHIS, JAVIER
'BOX QUINTO, MARIO JOSE

iARINO BOLINCHES, GONZALO
LLORCA ANTON, JORGE

MATAIX PASCUAL, JOSEP
IZQUIERDO CONESA, PEDRO

JIMENEZ PINA, JUAN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER . UCMCALICANTE = 1:20:48  00:41

'GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
UCMC ALICANTE

LOZANO MERINO, MARIO
MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL

PAUS BRANCHAT, MELCHOR
'BRAVENBOER , MICHAEL ROY

ilJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
'YOUR BIKE ULB SPORT

MISTER BIKER GOBIK TEAM
‘SUMINISTROS DAMA

CANTO MICO, JOSE FRANCISCO
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, VAQUERIZO PEREZ, AYMON . MISTERBIKER GOBIKTEAM  1:20:48  00:41
ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ABELLAN LOPEZ, JAVIER  *™ELGRECOCC. 120148  00:41

PARRA MONEDERO, MIGUEL
‘GIL RIQUELME, JOSE JAVIER

‘SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO
SAEZ DAVO, DANIEL

[FELIU PEREZ, IGNACIO

MAS LEYDA, VICENT

OTTESEN , JONATHAN
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS  ™CATRALCC . 12048  00:41
BALIBREA SANCHEZ, JUAN ANTONIO
OTERO CASAS, DANIEL

JORGE SAVAL, MANUEL

SOLA RICO, CESAR

SANCHEZ OLIVER, MOISES

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LIZAN SEGARRA, JOSE ANTONIO . "MONOVERCC 12048  00:41
RUBIO HERNANDEZ, JOSE-DIEGO
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL . ™CREVILLENTCC = 1:20:48  00:41

1JES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

MUNOZ PEREZ, JOSE |
**JOSE SABATER CC

RIPOLL LOPEZ, ANDRES

NETLLAR - ALE

'YOUR BIKE ULB SPORT
SUMINISTROS DAMA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA  1:20:07

§VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
**BENFERRI CC

*BORDA2 MASE CC
**C.D.YOURBIKE ALMANSA
**3HCYCLES G.C.

*PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC

**SANTOYO BIKES CC
‘SUMINISTROS DAMA

SUMINISTROS DAMA
**FASTER WEAR TEAM CD

MORCILLO OCHOA, VICENTE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ARENAS GUILLEN,ALVARO  GSPORTALMAWAGEN = 1:20:48  00:41

DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS
PICAZO GALLEGO, RAUL

**SUECA PC

GSPORT ALMA WAGEN
SUMINISTROS DAMA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC  1:20:48  00:41

'YOUR BIKE ULB SPORT
UCMC ALICANTE

iNEXTA CYCLING TEAM
**UCMC ALICANTEUC

*FASTER WEAR TEAM CD
MISTER BIKER GOBIK TEAM
**CATRAL CC

**EL GRECO C.C.

**AQUAM-CM ASESORES CC
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ENCACON SLU CONSTRUCCIONES  1:20:48  00:41

BOTELLA ALEMA, FABIO
PEREZ RICO, DAVID

**CREVILLENT CC

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA  1:20:48  00:41
LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BOIXJUAN, JERONIMO  UCMCALICANTE = 12048  00:41

**GONVIBIKE S RIDERS CC
**CATRAL CC

SUMINISTROS DAMA
UCMC ALICANTE

*LA PURISIMA C.C.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, "*CARBONEROBKECD. 12048 0041
**CALDERONABIKE SAGUNTO CC
**CASTALLA CC

**CATRAL CC

**MONOVER CC

**AQUAM-CM ASESORES CC
**CREVILLENT CC

Comité Alicantino de Arbitros de Ciclismo
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PosiDorsal Categ.
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11
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93
79
64
46
52
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14
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83
11
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20
77
94
36
71
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97

92
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3
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4
53
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15
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39
27
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56
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14
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71

MA-50
MA-30
MA-30
MA-30
MA-50
JUN-2
MA-30
MA-50
ELITE
MA-30
ELITE
MA-40
MA-30
MA-40
MA-50
MA-40
MA-30
MA-40
MA-60
MA-30
MA-30
ELITE
MA-50
ELITE
JUN-2
MA-40

JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-2

Categ.

SuB23
SuUB23
SuB23

Categ.

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

Carrera del Pavo Trofeo Navidad ELCHE 18-12-2021

Categoria: Todas

Acaban: 82 de 101 Km.: 57 Velocidad: 42.69 Km/h

MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE
BELLO TIMONER, JUAN

FUERTE LOPEZ, CARLOS ALBERTO

CECILIA GIRONA, NORBERTO
BOTELLA SORIBES, VICENTE
FUENTES GARCIA, SALVADOR
ESPINAR GASPAR, DAVID
ANTON VALCARCEL, ANDRES
OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO
GARCIA QUINONERO, MARIO

GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE

SABBADIN, FEDERICO
CALATAYUD BENAVENT, AURELIO
RUIZ SANTOS, FRANCISCO
TORRES SOLER, ANTONIO
LLORET PLA, ANGEL

BOTELLA MOGICA, OSCAR
DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL
ORTIZ RODRIGUEZ, DIEGO
GARCIA RODRIGUEZ, PABLO
ANDRES MORELL, ENRIQUE
ANTON SORIA, CARLOS
BELTRAN LLORENS, MANUEL
SANSANO MIRALLES, HECTOR
MORANTE LOPEZ, JAVIER

CASTILLO CARMONA, JOSE MANUEL

**SAN VICENTE CC

MISTER BIKER GOBIK TEAM
**GEO NUTRICION FASTER CC
**CATRAL CC

**CREVILLENT CC

CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES

**ELXENDURO CE

**JOSE SABATER CC
SUMINISTROS DAMA
SUMINISTROS DAMA
**GONVIBIKE S RIDERS CC
**PUENTE TOCINOS CC
**ALFARRASI PC

VITO

**AQUAM-CM ASESORES CC
SUMINISTROS DAMA

**GEO NUTRICION FASTER CC
SUMINISTROS DAMA

**LAS CHIMENEAS ELX CC
**SANTOYO BIKES CC
VUELTA TURISTICA

**JOSE SABATER CC
**ILICITANA UC

**ILICITANA UC

GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

**SUELTA FRENO CD

Junior

Nombre Corredor:

LOZANO MERINO, MARIO
BOTELLA ALEMA, FABIO
FUENTES GARCIA, SALVADOR
MORANTE LOPEZ, JAVIER

Equipo
GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
**CREVILLENT CC

CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES

GUIJARRO - SPORTING PURSUITS

Sub - 23

Nombre Corredor:

ARINO BOLINCHES, GONZALO
IZQUIERDO CONESA, PEDRO
PEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL

Nombre Corredor:

MIRA ESPLA, RAFAEL

SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN
MONAR MUNOZ, RICARDO
NUNEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS
MATAIX PASCUAL, JOSEP

PAUS BRANCHAT, MELCHOR
SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO
SAEZ DAVO, DANIEL

CANTO MICO, JOSE FRANCISCO
GIL RIQUELME, JOSE JAVIER
OTTESEN , JONATHAN

OTERO CASAS, DANIEL

MUNOZ PEREZ, JOSE

RIPOLL LOPEZ, ANDRES

OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO
GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE
ANTON SORIA, CARLOS

Equipo

ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA
CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES

**CREVILLENT CC

Equipo
NETLLAR - ALE
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
**BENFERRI CC
**GEO NUTRICION FASTER CC
NEXTA CYCLING TEAM
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
YOUR BIKE ULB SPORT
**FASTER WEAR TEAM CD
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
**GONVIBIKE S RIDERS CC
**CARBONEROBIKE C.D.
IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
**JOSE SABATER CC
SUMINISTROS DAMA
**GONVIBIKE S RIDERS CC
**JOSE SABATER CC

Comité Alicantino de Arbitros de Ciclismo
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a
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a
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PosiDorsal Categ.
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PosiDorsal

PosiDorsal
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11
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28
17
55
26
88
87
95
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33
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81
18
80
45
57
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44
43
82
79
64
46
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16

6

65
94
36

9
29
5
21
96
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30
7
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76
32
48
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22
20
97

ELITE

Categ.
MA-30
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MA-30
MA-30
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PosiDorsal Categ.

Carrera del Pavo Trofeo Navidad ELCHE 18-12-2021

Categoria: Todas

Acaban: 82 de 101 Km.: 57 Velocidad: 42.69 Km/h

Elites

Nombre Corredor:
SANSANO MIRALLES, HECTOR

Equipo
**ILICITANA UC

Masters - 30

Nombre Corredor:
LOPEZ GIL, PEDRO JOSE
ESPINOS MUT, MOISES
MARTINEZ SANCHIS, JAVIER
GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDO

PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIER

LLORCA ANTON, JORGE
MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL
GANDIA SORIANO, ALEXIS
CORTES NOGUERA, IVAN

PICAZO GALLEGO, RAUL
MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL
FELIU PEREZ, IGNACIO

MAS LEYDA, VICENT

VAQUERIZO PEREZ, AYMON
ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL
ABELLAN LOPEZ, JAVIER

PEREZ RICO, DAVID

LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO
NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS
SOLARICO, CESAR

LIZAN SEGARRA, JOSE ANTONIO
BELLO TIMONER, JUAN

FUERTE LOPEZ, CARLOS ALBERTO
CECILIA GIRONA, NORBERTO
ESPINAR GASPAR, DAVID
GARCIA QUINONERO, MARIO
CALATAYUD BENAVENT, AURELIO
BOTELLA MOGICA, OSCAR
GARCIA RODRIGUEZ, PABLO
ANDRES MORELL, ENRIQUE

Equipo
YOUR BIKE ULB SPORT
SUMINISTROS DAMA
VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
**BORDA2 MASE CC
**PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
**PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
**SANTOYO BIKES CC
SUMINISTROS DAMA
**FASTER WEAR TEAM CD

ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

UCMC ALICANTE

MISTER BIKER GOBIK TEAM
SUMINISTROS DAMA

MISTER BIKER GOBIK TEAM
**CATRAL CC

**EL GRECO C.C.

[JES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
SUMINISTROS DAMA
**CATRAL CC

**CASTALLA CC

**MONOVER CC

MISTER BIKER GOBIK TEAM
**GEO NUTRICION FASTER CC
**CATRAL CC

**ELXENDURO CE
SUMINISTROS DAMA
**ALFARRASI PC

**GEO NUTRICION FASTER CC
**SANTOYO BIKES CC
VUELTA TURISTICA

Masters - 40

Nombre Corredor:

BOX QUINTO, MARIO JOSE

COBO MORANT, MIGUEL ANGEL
ALCACER GARCIA, DIEGO

NUNEZ SANCHEZ, ENRIQUE
MORCILLO OCHOA, VICENTE
ARENAS GUILLEN, ALVARO
JIMENEZ PINA, JUAN

PARRA MONEDERO, MIGUEL

BOIX JUAN, JERONIMO

BALIBREA SANCHEZ, JUAN ANTONIO
JORGE SAVAL, MANUEL

SANCHEZ OLIVER, MOISES
SABBADIN, FEDERICO

RUIZ SANTOS, FRANCISCO

LLORET PLA, ANGEL

DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL
CASTILLO CARMONA, JOSE MANUEL

Equipo
*AQUAM-CM ASESORES CC
**C.D.YOURBIKE ALMANSA
**3HCYCLES G.C.
SUMINISTROS DAMA
**SUECA PC
GSPORT ALMA WAGEN
YOUR BIKE ULB SPORT
*AQUAM-CM ASESORES CC
UCMC ALICANTE
**LA PURISIMA C.C.
**CALDERONABIKE SAGUNTO CC
**CATRAL CC
**PUENTE TOCINOS CC
VITO
SUMINISTROS DAMA
SUMINISTROS DAMA
**SUELTA FRENO CD

Masters - 50

Nombre Corredor:

Equipo

Tiempo
1:22:45

Tiempo
1:20:07
1:20:07
1:20:07
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
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1:20:48
1:20:48
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1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
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1:20:48
1:21:23
1:21:30
1:22:45
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1:20:14
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
1:20:48
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1:20:48
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1:22:45

Tiempo

a
02:38
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02:31
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Carrera del Pavo Trofeo Navidad ELCHE 18-12-2021

Categoria: Todas
Acaban: 82 de 101 Km.: 57 Velocidad: 42.69 Km/h

Masters - 50
PosiDorsal Categ. Nombre Corredor: Equipo Tiempo a
1 23 MA-50 DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA 1:20:48
2 104 ' MA-50 LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER UCMC ALICANTE 1:20:48
3 105 @ MA-50 BRAVENBOER, MICHAEL ROY **UCMC ALICANTEUC 1:20:48
4 12 MA-50 RUBIO HERNANDEZ, JOSE-DIEGO **AQUAM-CM ASESORES CC 1:20:48
5 93 MA-50 MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE **SAN VICENTE CC 1:20:48
6 52 MA-50 BOTELLA SORIBES, VICENTE **CREVILLENT CC 1:20:48
7 72 MA-50 ANTON VALCARCEL, ANDRES **JOSE SABATER CC 1:20:48
8 11 MA-50 TORRES SOLER, ANTONIO **AQUAM-CM ASESORES CC 1:20:48
9 1 MA-50 BELTRAN LLORENS, MANUEL **ILICITANA UC 1:22:45 1 01:57
Masters - 60
PosiDorsal Categ. Nombre Corredor: Equipo Tiempo a
1 77  MA-60 ORTIZ RODRIGUEZ, DIEGO **LAS CHIMENEAS ELX CC 1:21:23
CLASIFICACION EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1°
"1 SUMINISTROS DAMA 4:01:43 38 3
2 YOUR BIKE ULB SPORT 4:01:43 59 2
3 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 4:01:43 77 4
4 UCMC ALICANTE 4:02:24 98 26

5 MISTER BIKER GOBIK TEAM 4:02:24 127 33



